― 1 ―

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2024〕98 号

关于召开中国水利电力质量管理协会

第七届理事会第二次会议暨会员伙伴圆桌会

的通知

各位理事、常务理事、副会长及有关单位：

根据中国水利电力质量管理协会（以下简称“水利电力质协”）

《章程》及年度工作安排，定于2024年12月18日在北京召开水利

电力质协第七届理事会第二次会议暨会员伙伴圆桌会，会期一天，

请各位理事和代表提前做好工作安排，确保按时出席。有关事项

通知如下：

― 2 ―

一、会议安排

会议时间：2024年12月18日（星期三）

9:00-12:00 第七届理事会第二次会议及国际形势专家讲座

13:30-17:00 会员伙伴圆桌会议，分电力发展形势研判专场、

水利水电形势研判专场、质量创新理论与实践研讨专场和会员伙

伴交流专场召开。

会议地点：北京贵都大酒店（北京市西城区广安门内大街217

号）

9:00-12:00 理事会会议和专家讲座在酒店16层会议厅举行；

13:30-17:00 会员伙伴圆桌会议地点另行通知。

会议形式：现场会议

二、参会人员

水利电力质协会长、副会长、常务理事、理事、监事，特邀

嘉宾，有关团体及新闻媒体代表和协会秘书处相关人员。

三、报名方式

参会人员请使用本人手机扫描以下二维码或点击报名链接进

行理事会报名、圆桌会议报名以及预定住宿等事项，请于12月11

日（星期三）17：00前扫码完成。

报名二维码：

― 3 ―

报名链接：https://www.wjx.cn/vm/rnj93Rn.aspx#

四、会务安排

参会代表自行前往会议地点，会议期间统一安排用餐，交通

费、住宿费自理。需要预定住宿的参会代表，请在报名二维码上

预定。

五、参会报名咨询

水利电力质协联系人：

高红伟：010-63413132  15122181298（同微信）

刘玉珍  010-63413746  18611759790

贵都大酒店：010-51979888

中国水利电力质量管理协会

2024年 11月 28日

https://www.wjx.cn/vm/rnj93Rn.aspx

中国水利电力质量管理协会         2024 年 11 月 28 日印发